
��ELEKTRO 6/2008

Zajímavé výrobky 
z katalogu Distrelec

Firma.Distrelec,.evropský.distributor.elektroniky,.nabízí.rozsáh-
lý. sortiment. kvalitních. výrobků. od. více. než. 600. uznávaných. vý-

robců.s.obsáhlou.nabíd-
kou.z.oboru.elektroniky,.
elektrotechniky,. měři-
cí.techniky,.automatiza-
ce,.tlakovzdušného.zaří-
zení,. nářadí. a. ostatního.
příslušenství,. jako.např..
elektromechanické.kon-
strukční. prvky,. zkušeb-
ní.systémy.(sady),.desky.
s.plošnými.spoji.aj.

Osciloskop s digitální pamětí

.Tento.přístroj.(obj..č..450953).je.určen.k.zobrazování.tvarů.křivek.
přes.monitor.počítače..U.tohoto.osciloskopu.lze.využívat.veškeré.stan-
dardní.funkce.za.použití.dodávaného.softwaru..Přístroj.má.označovací.li-
nie.pro.evidenci.napětí,.času.a.frekvence..Z.dalších.funkcí.nabízí.např.:
o. automatické.nastavení.(auto setup),
o. automatické.ukládání,
o. automatické.snímání.po.celý.rok,
o. zoom,
o. obsluhu.jako.u.běžného.osciloskopu,
o. připojení.přes.paralelní.port.na.počítač,
o. kompletní.optické.oddělení.od.počítače,.včetně.tělesa.

Standardní.dodací.lhůta.je.48.hodin,.cena.za.dopravu.zásilky.činí.
5.eur.bez.DPH..Tato.cena.je.nezávislá.na.množství.zásilky..Kromě.tiště-
ného.katalogu.lze.nalézt.celkový.program.také.na.CD-ROM,.v.obchodu.
on-line.(http://www.distrelec.com).a.v.různých.formách.e-commerce.

Další.informace.mohou.zájemci.získat.na.adrese:
Distrelec Gesellschaft m. b. H.
tel.: 800 142 525, 
fax: 800 142 526
e-mail: info-cz@distrelec.com, 
http://www.distrelec.com

• dodavatel širokého výb ru kvalitních produkt
  elektroniky a po íta ového p íslušenství
• bez minimálního objednávkového množství
• dodací lh ta je 48 hodin
• výhodné zasílatelské náklady
• kompetentní, esky mluvící operáto i

eši volí Distrelec – kvalitu:
Tel.: 800 14 25 25

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katalog!

eská republika:
Telefon 800 14 25 25
Fax       800 14 25 26
E-mail:
info-cz@distrelec.com

Slovenská republika:
Telefón  0800 00 43 03
Fax    0800 00 43 04
E-mail:
info-sk@distrelec.com

Nejvýznamn jší distributor elektronických sou ástek
a po íta ového p íslušenství v srdci Evropy. 

www.distrelec.com

Tabulka základních technických údajů osciloskopu

Parametr Hodnota
obecné údaje
napájení 9	až	10	V	DC,	500	mA
rozsah	frekvence 0	až	2	MHz	(±3	dB)
vstupní	impedance 1	MW	30	pF
vertikální	rozlišení 8	bitů
rozměry	(d	×	š	×	v) 230	×	165	×	45	mm
osciloskop
vstupní	citlivost 10	mV	až	3	V
časový	základ 0,1	μs	až	100	ms
spouštěcí	zdroj CH	1	nebo	volný	chod
spouštěcí	hladina nastavitelná	stupňovitě	(vždy	o	poloviční	dělení)
délka	snímání 4	079	vzorků
snímací	frekvence 800	Hz	až	32	MHz	(reálný	čas)
přechodný rekordér
časové	měřítko 20	ms	až	2	000	s
maximální	doba	
snímání

9,4	h

spektrový analyzátor
rozsah	frekvence 0	až	16	MHz
časové	měřítko lineární	nebo	logaritmické


